
Šioje pozicijoje Jūs:
užtikrinsite patikimą, saugų ir efektyvų šilumos gamybos įrenginių (katilų, ekonomaizerių, šilumos
siurblių ir kt.) Klaipėdos ir Gargždų katilinėse veikimą, nustatant, standartizuojant jų darbo
parametrus ir režimus, mokant gamybos operatorius;
užtikrinsite šilumos gamybos procesų atitiktį visiems darbų, priešgaisrinės saugos ir
aplinkosaugos reikalavimams, rengsite ir įgyvendinsite priemones, skirtas mažinti neigiamą
šilumos gamybos poveikį aplinkai;
analizuosite šilumos gamybos įrenginių darbo efektyvumą, siūlysite bei diegsite priemones jo
didinimui;
dalyvausite kuriant šilumos gamybos įrenginių darbo stebėsenos, profilaktinių patikrinimų ir
remonto planus, teiksite pasiūlymus jų tobulinimui;
nustatysite reikalavimus ir naudojimo normas technologiniam kurui, organizuosite jo priėmimo,
patikros ir apskaitos procesą, organizuosite ir dalyvausite kuro likučių inventorizacijose. Vystysite
ir diegsite priemones kuro sąnaudų mažinimui;
inicijuosite šilumos gamybos technologinių procesų tobulinimus, dalyvausite projektuojant,
diegiant ir įvedant į eksploataciją naujus įrenginius ir technologines priemones;
rengsite ir atnaujinsite šilumos gamybos technologines schemas;
nustatysite reikalavimus katilinių vėdinimo sistemoms, dalyvausite jų projektavime, diegime,
priėmime ir tobulinime;
tvarkysite techninę dokumentaciją, technologinius įrašus, rengsite ir teiksite ataskaitas vadovybei
ir reguliavimo institucijoms;
seksite naujausias technologijas ir inovacijas šilumos gamybos srityje. Inicijuosite ir dalyvausite
mokymuose bei kvalifikacijos kėlimo kursuose, siekiant nuolat tobulėti ir gerinti darbo kokybę.

  

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs aukštąjį universitetinį techninį išsilavinimą, pageidautina termoinžinerijos srityje;
esate įgijęs gilių techninių žinių apie šilumos gamybos technologijas, įrangą ir procesus;
gebate naudotis inžinerinėmis, projektavimo, dokumentų valdymo ir ofiso programomis;
gerai suprantate apie vietinius ir tarptautinius šilumos gamybos standartus bei reglamentus;
gerai mokate lietuvių ir anglų kalbas;
gebate aiškiai ir efektyviai bendrauti su kolegomis, vadovybe, išoriniais partneriais, dirbti
dinamiškoje aplinkoje ir prisitaikyti prie greitai kintančių situacijų;
gebate rengti aiškius ir tikslius techninius dokumentus bei ataskaitas;
gebate analizuoti duomenis ir procesus, identifikuoti problemas ir siūlyti efektyvius sprendimus;
pasižymite šiomis savybėmis: lyderystė, gebėjimas įkvėpti ir motyvuoti komandą, analitinis
mąstymas, gebėjimas spręsti problemas.

AB „Klaipėdos energija“ ieško šilumos gamybos 

inžinieriaus-technologo (-ės) – tapkite mūsų komandos dalimi!



Mes Jums siūlome:
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve;
galimybę pritaikyti turimas žinias, siūlyti ir diegti naujoves;
tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
papildomų naudų paketą (sveikatos draudimą, hibridinį ar lankstų darbo laiką ir pan.);

Numatomas atlyginimas: 2140-3500 Eur (neatskaičius mokesčių) darbo
užmokestis, atsižvelgiant į darbo patirtį bei kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką siųskite iki 2024 m. liepos 31 d. el. paštu
personalas@klenergija.lt. Informacija telefonais: tel. 8 46 392753, mob. tel. 8 699 87908.

mailto:personalas@klenergija.lt

